
Mánudagur Þriðjudagur Fimmtudagur Föstudagur Laugardagur Sunnudagur

Dans 1. - 2. bekkur Frjálsar  5-10.b Fótbolti 5-7.b

Dans 3. - 5. bekkur Frjálsar  1-4.b

Bandý fullorðnir

Borðtennis          

lengra komnir

Leikjaskóli 2-5 

ára

Þrek  fullorðnir         
opið fyrir unglinga

Borðtennis  

byrjendur

Karfa 7-8.b

Fótbolti 1-

4.b

Karfa 1-4.b              

Karfa 5-6.b

Fótbolti  5-7.b

Miðvikudagur

Skák          

3-10.b

Fótbolti 5-7.b

Karfa 7-8.b

Karfa  5-6.b

Karfa 1-4. b          

Karfa 5-6. b

Borðtennis          

lengra komnir

10-11

11-12

12-13

13-14

Blak fullorðnir

Blak fullorðnir

Badminton 4-10.b

Þrek  unglinga             

7.-10.b

Bandý  fullorðnir
20-21

21-22

18-19

Borðtennis  

byrjendur

19-20

Karfa 7-8.b

14-15

15-16

16-17

17-18

Fótbolti 1-4.b

Badminton 4-10.b

Æfingagjöld og skráning:
Börn: 20.000 kr. fyrir haustönn.
Fullorðnir: 20.000 kr. fyrir vorönn, aukagrein kr. 5.000.-
Þrek fullorðnir: 15.000 kr. fyrir vorönn, aukagrein kr. 10.000.-
Hámarksæfingagjald fyrir fullorðna er því kr. 25.000.-
Ekkert er greitt fyrir þriðja systkinið.

Skráningar fara fram á Sportabler appinu eða í gegnum sportabler.com. Mælum 
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